

Årsredovisning för
Höga Kusten-Båtarna Bogser AB

556825-0020

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Sundqvist
Styrelseledamot

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Höga Kusten-Båtarna Bogser AB, 556825-0020, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsvik, bedriver rederiverksamhet bestående av isbrytning inom Örnsköldsviks hamnområde samt bogsering.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 945 861	7 371 335	4 607 261	4 136 059
Resultat efter finansiella poster	1 294 551	3 895 164	2 241 354	1 080 709
Soliditet %	5,8	5,8	10,1	27,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättningen har minskat med 33 % jämfört med föregående år till följd av färre utförda isbrytnings- och bogseringsarbeten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	113 278	17 443
Balanseras i ny räkning		17 443	-17 443
Årets resultat			44 404
Belopp vid årets utgång	100 000	130 721	44 404

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	130 721
Årets resultat	44 404
Summa	175 125

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	175 125
Summa	175 125

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 945 861	7 371 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 945 861	7 371 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-480 000	-1 411 750
Övriga externa kostnader		-2 825 522	-1 718 487
Personalkostnader	2	-1 964	-41 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-366 383	-287 099
Summa rörelsekostnader		-3 673 869	-3 459 043
Rörelseresultat		1 271 992	3 912 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 946	2 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 387	-19 482
Summa finansiella poster		22 559	-17 128
Resultat efter finansiella poster		1 294 551	3 895 164
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 300 000	-4 000 000
Förändring av överavskrivningar		50 000	127 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 250 000	-3 873 000
Resultat före skatt		44 551	22 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147	-4 721
Årets resultat		44 404	17 443

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Skepp	3	243 509	408 894
Inventarier, verktyg och installationer	4	954 914	308 048
Summa materiella anläggningstillgångar		1 198 423	716 942
Summa anläggningstillgångar		1 198 423	716 942
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 078 487	1 808 037
Övriga fordringar		114 820	124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 779	77 095
Summa kortfristiga fordringar		3 313 086	1 885 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 565 688	7 387 704
Summa kassa och bank		5 565 688	7 387 704
Summa omsättningstillgångar		8 878 774	9 272 960
SUMMA TILLGÅNGAR		10 077 197	9 989 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		130 721	113 278
Årets resultat		44 404	17 443
Summa fritt eget kapital		175 125	130 721
Summa eget kapital		275 125	230 721
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		386 000	436 000
Summa obeskattade reserver		386 000	436 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	195 578
Förskott från kunder		400	400
Leverantörsskulder		193 289	201 415
Skulder till koncernföretag		7 700 000	7 300 000
Skatteskulder		0	4 721
Övriga skulder		294 481	211 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 227 902	1 109 587
Summa kortfristiga skulder		9 416 072	9 023 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 077 197	9 989 902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Skepp	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Skepp

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 125 000	8 125 000
Utgående anskaffningsvärden	8 125 000	8 125 000
Ingående avskrivningar	-7 716 106	-7 550 721
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-165 385	-165 385
Utgående avskrivningar	-7 881 491	-7 716 106
Redovisat värde	243 509	408 894

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	676 390	444 890
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	847 864	231 500
Utgående anskaffningsvärden	1 524 254	676 390
Ingående avskrivningar	-368 342	-246 628
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-200 998	-121 714
Utgående avskrivningar	-569 340	-368 342
Redovisat värde	954 914	308 048

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	43 758
Fartygsinteckningar	0	6 050 000
Summa ställda säkerheter	0	6 093 758

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Höga Kusten Båtarna AB, org.nr 556669-2488, med säte i Örnsköldsvik.

Underskrifter

Örnsköldsvik

Peter Sundkvist

2023-06-20

Peter Sundkvist

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Grant Thornton Sweden AB

Maria Färnlöf

Maria Färnlöf

Auktoriserad revisor
